Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở, đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Công văn số 84/UBND-TP ngày 09 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Quận 6 về việc triển khai Công văn số 6779/BTP-PBGDPL ngày

25/11/2024 của Bộ Tư pháp về việc khai thác Cổng Thông tin điện tử phổ biến,

giáo dục pháp luật quốc gia.

Nhằm triển khai hiệu quả chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Quận 6 về việc khai

thác Cổng Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật quốc gia. Phòng Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục triển khai tuyên truyền, giới thiệu rộng

rãi Cổng Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật quốc gia

https://pbgdpl.gov.vn/Pages/Home.aspx để cán bộ, giáo viên, nhân viên, người

lao động trong đơn vị thuận lợi khai thác, sử dụng khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Tư pháp Q6;

- Lưu: VT, Linh.

TRƯỞNG PHÒNG

Lưu Hồng Uyên

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT

V/v triển khai Công văn số 6779/BTP-

PBGDPL ngày 25/11/2024 của Bộ Tư pháp

về việc khai thác Cổng Thông tin điện tử

phổ biến, giáo dục pháp luật quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quận 6, ngày       tháng 01 năm 2025

https://pbgdpl.gov.vn/Pages/Home.aspx

		2025-01-10T10:58:14+0700

		2025-01-10T14:57:17+0700

		2025-01-10T15:03:42+0700

		2025-01-10T15:03:44+0700

		2025-01-10T15:03:48+0700